
 

 

 

 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 

C.F.90214540735 – Cod. univoco uf.UFG1JF- www.pascoligiovinazzi.edu.it 

________________________________________________________________________________ 

 

Al sito web della scuola 

All’albo online 

 

 

DECRETO 

DI COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CURRICULA 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DI N. 1 PROGETTISTA E 

N. 1 COLLAUDATORE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO, OPPURE DI ALTRE 

AMMINISTRAZIONI  OPPURE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 

Progetto 13.1.2A - FESRPON-PU-2021-57 “Digital Board: Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della  didattica e della organizzazione scolastica”  

CUP I89J21005200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ess.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa", in particolare l'art. 21 

relativo all'attribuzione di autonomia funzionale e personalità giuridica alle 

istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it




 

 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

VISTO l’Avviso MIUR prot. N. 28966 del 06/09/2021 -“Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 

VISTA  la propria Determina prot. n. 601/ del 25.01.2022 di avvio della procedura per la 

selezione e il reclutamento di n. 1 Progettista e n. 1 Collaudatore 

VISTO  il proprio Avviso pubblico interno, prot. n. 602/ del 25.01.2022 per la selezione e il 

reclutamento di n. 1 Progettista e n. 1 Collaudatore; 

 

DECRETA 

 

L’istituzione di una Commissione per la valutazione delle figure professionali di n. 1 Progettista e 

n. 1 Collaudatore per il Progetto-“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” l’Avviso MIUR prot. N. 28966 del 06/09/2021 , così costituita: 

 

- Angelica MOLFETTA, Dirigente Scolastico dell’Istituto (con funzione di Presidente della 

commissione di valutazione); 

- Arianna MILANO, D.S.G.A. dell’Istituto (con funzione di componente della Commissione 

di valutazione); 

- Nunzia VIGNOLA, Assistente Amministrativo dell’Istituto (con funzione di componente 

della Commissione di valutazione e di segretario verbalizzante). 

 

La Commissione procederà a valutare i curricula pervenuti in seguito alle candidature sulla base 

dei criteri definiti nell’avviso. La Commissione procederà inoltre a stilare le graduatorie di merito 

secondo i criteri definiti nell’avviso stesso. 

Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate. Il primo incontro è fissato per il giorno 

11.02.2022 alle ore 10:00. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    prof.ssa Angelica Molfetta 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-10T18:50:38+0100
	MOLFETTA ANGELICA




